

SEVDA TAXI ApS
Peter Andersens Vej 7, st. th, 9990 Skagen

CVR-nr. 40 17 68 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Anas Abdelkader Ezat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SEVDA TAXI ApS
Peter Andersens Vej 7, st. th
9990 Skagen

E-mail: anasezat78@gmail.com

CVR-nr.: 40 17 68 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anas Abdelkader Ezat

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre erhvervsmæssig personbefordring

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 546 t.kr. mod 766 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	545.985	765.746
1 Personaleomkostninger	-359.620	-490.962
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.390	-60.390
Driftsresultat	125.975	214.394
Andre finansielle indtægter	775	-537
2 Øvrige finansielle omkostninger	-979	0
Resultat før skat	125.771	213.857
Skat af årets resultat	-27.831	-47.044
Årets resultat	97.940	166.813
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	85.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	230.000
Overføres til overført resultat	12.940	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63.187
Disponeret i alt	97.940	166.813

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.830	62.220
Materielle anlægsaktiver i alt	1.830	62.220
4 Deposita	18.030	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.030	0
Anlægsaktiver i alt	19.860	62.220
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.941	34.394
Udsudte skatteaktiver	16.095	8.308
Andre tilgodehavender	79.067	105.920
Tilgodehavender i alt	205.103	148.622
Likvide beholdninger	16.542	208.801
Omsætningsaktiver i alt	221.645	357.423
Aktiver i alt	241.505	419.643

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	15.955	3.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	230.000
Egenkapital i alt	65.955	283.015
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.679	19.637
Selskabsskat	35.447	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.998	52.998
Anden gæld	51.426	63.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.550	136.628
 Gældsforpligtelser i alt	175.550	136.628
 Passiver i alt	241.505	419.643

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-163.798	0	-113.798
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.813	230.000	396.813
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.015	230.000	283.015
Udloddet udbytte	0	0	-230.000	-230.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.940	0	12.940
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	85.000	0	85.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-85.000	0	-85.000
	50.000	15.955	0	65.955

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	313.194	406.181
Pensioner	27.209	48.890
Andre omkostninger til social sikring	6.144	6.511
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.073</u>	<u>29.380</u>
	<u>359.620</u>	<u>490.962</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>979</u>	<u>0</u>
	<u>979</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>183.000</u>	<u>183.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>183.000</u>	<u>183.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-120.780</u>	<u>-60.390</u>
Årets afskrivninger	<u>-60.390</u>	<u>-60.390</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-181.170</u>	<u>-120.780</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.830</u>	<u>62.220</u>
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>18.030</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>18.030</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>18.030</u>	<u>0</u>
